
egiN 
Item: 1 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20210804011 
Processo Administrativo N°20210804011 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 23/08/2021 16:10:56 

TOTAL DO PROCESSO: 710.000,00 

CM VEICU LOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 23.459.837/0001-07 710.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 

Unidade: UNID 

Num: 050 Total: 350.000,00 

Marca: Reanult Modelo: Kwuid 1.0 

Descrição: VEÍCULO DE PASSEIO (CAPACIDADE PARA 5 LUGARES), AUTOMÓVEL NOVO, OKM, ANO DE 
FABRICAÇÃO 2021, MOTORIZAÇÃO 1.0 NO MÍNIMO, BICOMBUSTIVEL (FLEX - GASOLINA/ÁLCOOL), 
CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL A PARTIR DE 47 LITROS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA/ELÉTRICA, TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME), NO MÍNIMO 4 (QUARTO) PORTAS, CÂMBIO 
MANUAL, COM FREIOS ABS E COM AIRBAG DUPLO, COM TODOS OS ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS 
PELO CONTRAN 

Quantidade: 5 

LOTE 2 

Item: 2 

Quant.: 1 

Unidade: UNID 

Valor Unit.: 70.000,00 Total Item: 350.000,00 

Num: 081 Total: 360.000,00 

Marca: Fiat Modelo: Toro Endurance 

Descrição: VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL)- MOTORIZAÇÃO MÍNIMO DE 140 CV CÂMBIO 
MANUAL CAPACIDADE 05 LUGARES, AR CONDICIONADO, TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME), TIPO DE 
DIREÇÃO HIDRÁULICA / ELÉTRICA, FREIOS ABS, AIRBAG DUP, PROTETOR DE CAÇAMBA E ESTRIBOS 
LATERAIS. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 180.000,00 Total Item: 360.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 01/09/2021 15:29 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cda0769a0ca494aa8163f424275fe2c.pdf 

Horário: 01/09/2021 15:29 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30cce3f8c3ab431ebf733aee1de5845a.pdf 

Horário: 01/09/2021 15:29 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/43a6df1907dc45e7803e04b4de1c20ee.pdf 

Horário: 01/09/2021 15:29 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e31eb465ca414ce097c9f9041ff7fc57.pdf 

Horário: 01/09/2021 15:29 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b3304c7b053434fba78049810011672.pdf 

Horário: 01/09/2021 15:29 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d54f1040b4949d1875f0d8d4c653df0.pdf 

Horário: 01/09/2021 15:29 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/793535ee8fce47f8a68de7ec8132383e.pdf 

Gerado em: 03/09/2021 11:13:49 1 de 2 



Horário: 01/09/2021 15:29 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 01/09/2021 15:29 

Endereço: http://lanceeletronico. 

• Horário: 01/09/2021 15:29 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 01/09/2021 15:29 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 01/09/2021 15:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 01/09/2021 15:29 

MI Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 01/09/2021 15:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 01/09/2021 15:29 

Endereço: http://lanceeletronico 

Lote Item Endereço 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/2e6ce09d61c64900b25eedfcadff3a07.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/25e9fefba4ce48d293f43e9cafef460d.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

net/participantdocuments/cf609f95e5de446db65db11f587761bb.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

net/participa ntdocuments/eee431ee3ea54c81be77010efa3e4789.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/f8b3362f9e0044dba60eb4fc89476427.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/participantdocuments/08fdaa40cd094df498104f946caccdbf.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/18cb47cbe9c54104b5339fe660537094.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/457c1fb3727743b5a179cae8602ab721.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 03/09/2021 11:13:49 2 de 2 


